HS/8.5.1C/04/P.CTSV

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA .................

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Sơn La, ngày....tháng.....năm.....

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức hoạt động cho HSSV

1. Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia

2. Nội dung

3. Kết quả đạt được
3.1. Ưu điểm

3.2. Hạn chế

3.3. Kiến nghị, đề xuất

Trên đây là báo cáo nhanh về kết quả tổ chức hoạt động cho HSSV của Khoa…..

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

	TRƯỞNG KHOA

	- Phòng Công tác HSSV;

- Lưu VP.
	(Ký, ghi rõ họ tên)